בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו
5 אוקטובר 2016 תפ"ח 19135-10-14 מדינת ישראל נ' ליסיאק (עציר)

כב' השופט גלעד נויטל, אב"ד
כב' השופט מאיר יפרח

כב' השופטת גיליה רביד

בפני:

המאשימה מדינת ישראל - פרקליטות מחוז ת"א (פלילי) -
ע"י ב"כ עו"ד ראאד ענוז

בעניין:

נגד
הנאשם יורי ליסיאק -

ע"י ב"כ עו"ד ישר יעקובי

גזר דין

השופט מאיר יפרח:

(להלן: 1977 - תשל"ז העונשין, לחוק (א)(2) 300 סעיף לפי תחילה, בכוונה רצח של בעבירה הורשע הנאשם
"החוק") בגין דקירתו למוות של ויקטור מיקולסקי (להלן: "המנוח") ביום 21.9.14 ועבירה של שיבוש מהלכי משפט,
לפי לסעיף 244 לחוק, בגין כך שניקה כתמי דם של המנוח (ראו הכרעת הדין מיום 6.6.16). העובדות שביסוד ההרשעה

הן, בתמצית, כדלקמן:

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הוסברה לנאשם זכותו לערער על פסק הדין תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ג' תשרי תשע"ז, 5 אוקטובר 2016, במעמד הצדדים.

גיליה רביד, שופטת מאיר יפרח, שופט גלעד נויטל, שופט
אב"ד